Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

IAprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Participaciones, Aportaciones, Convenios,

| . Neadiiadan a2 - Nalabave il Maaal ..
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

L et P o

il atdmaa

Ingresos Derivados de financiamiento

$1,523,044.78
$23,300.36
$531,070.11
$74,164,304.00

et
$97,745.40

$2,988,040.61
$4,665.22
$-23,475.64
$1,699,783.13

" $1,360,397.42

$4,511,085,39
$27,965.58
$507,594.47
$75,864,087.13

$1,043,063.27

$3,620,327.34
$4,665.22
$83,014.64
$21,768,127.01 $

$1,043,063 27

$3,620,327.34
$4,665.22
$83,014.64
21,768,127.01

$-219,588.75

$2,097,282.56
$-18,635.1

$-448,055,47]

$-52,398, 176.99q

Total

$77,504,371.27

$4,766,758.72

$82,271,129.99

$26,519,197.48 $

26,519,197.48

e

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y

e e RAaiatmlan

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

IAprovechamientos

!Pérticipaciones. Aportaciones, Convenios,
Transferencias, ‘Asignaciones, Subsidios Y-

RS - [ P e

mg?esos-de los E'l:’ltes Publicos de los Poderes
hooabiaial a o DIETOR oo L e
!

- laa
Cuotas y aportaciones de seguridad socia

P Jr 35y -t
CREPL I DY X

lngres_.bs por Venta de Bienes y Prestacion de

~
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
ilﬁéfegés derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

$77,504,371.27
$1,262,652.02

$1,523,044.78
$23,300.36
$531,070.11
$74,164,304.00

$4,766,758.72
$97,745.40

$2,988,040.61
$4,665.22
$-23,475.64
$1,699,783.13

$82,271,129.99|
$1,360,397.42

$4,511,085.39
$27,965.58
$507,594.47
$75,864,087.13

Ingresos excedentes

ey

$26,519,197.48] s
$1,043,063.27

$3,620,327.34
$4,665.22
$83,014.64
$21,768,127.01 3

26,519,197 48]
$1,043,063.27
$3,620,327.34
$4,665.22
$83,014.64
21,768,127.01

$-50,985,173.79|

$-50.985,1?§.791
$-219,588.75
$2,097,282.56
$-18,635.14
$-448,055.47
$-52,396,176.9

Total

$77,504,371.27

$4,766,758.72

$82,271,129.99

$26,519,197.48 $

26,519,197.48

AU

Ingresos excedentes

$-50.985,173.79h
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